
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 1» Г. БЕЛГОРОДА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

АНТОНА ГЕННАДЬЕВИЧА КОПЕЙКИНА 

П Р И К А З 

_________________________________________________________________ 

 «30 »  июня    2023г.                                                               № 382 

 

О зачислении в 1 класс  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» (ст.9 ч. 6 и ст. 63 ч. 5), приказом Министерства просвещения 

России от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования»,  приказом управления образования администрации города Белгорода  от 

22.09.20г. №945 «О закреплении территорий за муниципальными образовательными 

учреждениями», Правилами приема обучающихся МАОУ «ЦО № 1», Уставом МАОУ 

«ЦО № 1» и на основании заявления родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить в первый класс МАОУ «ЦО № 1» на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования: 

2. Авакянц Николая Артуровича 

3. Амелину Мирославу Владимировну 

4. Анацкую Софию Витальевну 

5. Аничину Софию Евгеньевну 

6. Баженову Екатерину Алексеевну 

7. Бакаева Дмитрия Сергеевича 

8. Бараева Льва Дмитриевича 

9. Бердникова Захара Антоновича 

10. Берестовую Варвару Сергеевну 

11. Бочанову Веронику Дмитриевну 

12. Варибрус Даниила Евгеньевича 

13. Василевского Тимофея Эдуардовича 

14. Васильченко Веронику Андреевну 

15. Воронину Анну Андреевну 

16. Гаврилова Александра Валерьевича 

17. Галичева Леонида Витальевича 

18. Гетманскую Софию Витальевну 

19. Годовникова Алексея Николаевича 

20. Гончарову Софию Викторовну 

21. Грачева Дмитрия Александровича 

22. Грибанову Софию Николаевну 

23. Григорьеву Алису Владимировну 



24. Давыдова Александра Сергеевича 

25. Дедову Полину Алексеевну 

26. Демина Макара Андреевича 

27. Друзина Павла Ильича 

28. Евдошенко Софию Витальевну 

29. Енину Эмилию Юрьевну 

30. Жарикова Егора Денисовича 

31. Женова Дмитрия Викторовича 

32. Жигалова Глеба Олеговича 

33. Жихареву Арину Александровну 

34. Иванкова Максима Сергеевича 

35. Ивашуткину Дарью Александровну 

36. Игнатович Глеба Денисовича 

37. Ищенко Арсения Сергеевича 

38. Кайдалову Маргариту Михайловну 

39. Калугину Дарину Александровну 

40. Карамышеву Ксению Александровну 

41. Киселеву Алису Денисовну 

42. Климова Михаила Викторовича 

43. Кметь Владимира Сергеевича 

44. Козлову Ксению Евгеньевну 

45. Козыреву Софию Дмитриевну 

46. Колосова Алексея Артуровича 

47. Колосова Михаила Алексеевича 

48. Кононову Полину Андреевну 

49. Копнину Ариану Александровну 

50. Королеву Марию Андреевну 

51. Косенкову Мирославу Евгеньевну 

52. Костоглодова Илью Алексеевича 

53. Котлярова Артёма Романовича 

54. Кошель Ивана Евгеньевича 

55. Красникову Дарью Павловну 

56. Кудренко Макара Дмитриевича 

57. Куприенко Никиту Евгеньевича 

58. Купряшину Веру Денисовну 

59. Куракова Матвея Михайловича 

60. Курскую Елену Михайловну 

61. Лещинскую Веронику Андреевну 

62. Лиманскую Валентину Руслановну 

63. Лыкова Алексея Геннадьевича 

64. Лютову Диану Анатольевну 

65. Малыхину Ангелину Максимовну 

66. Малыхину Дарью Юрьевну 

67. Мельникову Анну Артемовну 

68. Мирошникова Михаила Андреевича 

69. Михайлина Матвея Дмитриевича 

70. Моисееву Нику Михайловну 

71. Моисеенко Артёма Альбертовича 

72. Мокшину Варвару Андреевну 

73. Мороз Александру Игоревну 

74. Мотренко Артёма Дмитриевича 

75. Мякиньких Екатерину Александровну 



76. Наседкина Николая Андреевича 

77. Наумову Анну Андреевну 

78. Немыкина Глеба Сергеевича 

79. Непокупного Спартака Дмитриевича 

80. Нестерову Василису Алексеевну 

81. Нечаеву Дарью Александровну 

82. Нечипоренко Диану Юрьевну 

83. Орлова Бориса Кирилловича 

84. Орлову Сафину Романовну 

85. Петрову Арину Дмитриевну 

86. Плотникову Екатерину Кирилловну 

87. Позднякова Александра Андреевича 

88. Полторжицкого Константина Андреевича 

89. Приходько Георгия Витальевича 

90. Сазонова Михаила Дмитриевича 

91. Салова Алексея Константиновича 

92. Самофалова Степана Сергеевича 

93. Середенкову Алёну Юрьевну 

94. Ситникова Артёма Денисовича 

95. Смирных Романа Романовича 

96. Соломаха Варвару Алексеевну 

97. Соснову Алису Андреевну 

98. Стародуб Глеба Романовича 

99. Стефанскую Валерию Антоновну 

100. Сухарева Арсения Евгеньевича 

101. Сыроватскую Екатерину Игоревну 

102. Тарасова Илью Михайловича 

103. Теремязеву Софию Алексеевну 

104. Тягнирядно Дениса Сергеевича 

105. Уварову Валерию Сергеевну 

106. Уппит  Романа  Сергеевича 

107. Федорова Дмитрия Максимовича 

108. Форисюка Даниила Дмитриевича 

109. Хойцан Арину Михайловну 

110. Черкашина Александра Евгеньевича 

111. Чижа Павла Романовича 

112. Чонка Петра Сергеевича 

113. Чупрынину Веронику Николаевну 

114. Чурсину Александру Андреевну 

115. Шишлянникова Артёма Михайловича 

116. Яблонская Ольга Витальевна 

117. Ярковскую Александру Валерьевну 

118. Ящук Валерию Антоновну 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

       

     Директор 

МАОУ «ЦО № 1»                                                                               Ю.Б. Гребенников                

 

 

Исп. Л.И. Якубова 

Тел. 25-07-63 


